
Zábřežská 2898/74a
Šumperk

Auto Kubíček s.r.o.

25895443 CZ25895443
Krajský soud Ostrava, oddíl C, vložka 24841

787 01

583 217 906

krejci@autokubicek.cz

585 207 555

Štursova 904/14
Olomouc - Hodolany

Střední odborná škola obchodu a služeb, Olomo

00577448 CZ00577448
779 00

BUDOUCÍ KUPUJÍCÍ

Auto Kubíček s.r.o. Holická 24, 772 00 Olomouc

IČ: DIČ:

E-mail:

Telefon:
Mobil:

BUDOUCÍ PRODÁVAJÍCÍ

IČ: DIČ:

Telefon:

Mobil:
Fax:

E-mail:

OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA

strana: 1/2

605 248 775 krejci@autokubicek

Objednávka č. 106186/90006225

267 900.00Dokker

Bílá Glacier 389
1,6 SCe 75 kW/102 k S&S Arctica

UU10SDCV559318413

Model:
Verze:
Barva:
VIN:

Vybavení na přání:

osobníTyp:

Kč

Předmět budoucí kupní smlouvy a cena:

1Střešní lišty 3 000.00Výbava na přání: Kč
1Rezerva 1 800.00 Kč
1Country pack vč. montáže 10 390.00Příslušenství: Kč
14x zimní pneumatiky Nokian 5 796.00 Kč
14x plechový disk 5 996.00 Kč
1Přezutí zimních pneumatik na vůz
1Vana zavazadlového prostoru 1 490.00 Kč
1Povinná výbava

296 372.00Celkem s DPH:244 935.53Celkem bez DPH:

31.01.2018Předpokládaný termín dodání:

Kč

0.00

296 372.00

244 935.53 Kč

Kč

Cena celkem:

Cena bez DPH:

Záloha 1:

Kč

Budoucí Kupující se svým podpisem zavazuje uhradit zálohy na celou kupní cenu v souladu s touto budoucí kupní smlouvou a jejími smluvními
podmínkami (dále jen Podmínky) a uzavřít s Budoucím Prodávajícím kupní smlouvu na nové vozidlo specifikované v této objednávce nejpozději do 10
pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího k uzavření kupní smlouvy a převzetí vozidla.

Budoucí Prodávající zašle či sdělí Budoucímu Kupujícímu výzvu k uzavření kupní smlouvy telefonicky, osobně nebo písemně (emailem nebo dopisem) ve
lhůtě předpokládaného dodání Vozidla dle Objednávky, nejpozději však ve lhůtě dvanácti týdnů od předpokládaného termínu dodání Vozidla uvedeného v
Objednávce.

Celková cena s DPH bude Budoucím Kupujícím uhrazena postupně, a to následujícím způsobem:
a) ke dni potvrzení Objednávky Budoucím Prodávajícím zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.1 ve výši dohodnuté oběma stranami, nejméně však ve výši 10
% celkové ceny s DPH,
b) do 10 pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího avšak před podpisem Kupní smlouvy zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.2 ve výši
zbývající části celkové ceny s DPH (případně upravené dle Podmínek). 
V případě nesplnění povinnosti Budoucího Kupujícího dle bodu b) má Budoucí Prodávající nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši rovnající se záloze
1 s tím, že Budoucí Kupující souhlasí, že tato záloha se započte na nárok Budoucího Prodávajícího na smluvní pokutu dle tohoto bodu. Vedle smluvní
pokuty je Budoucí Prodávající oprávněn požadovat rovněž náhradu škody způsobené porušením povinnosti ze strany Budoucího Kupujícího, ve výši
přesahující uvedenou smluvní pokutu.
V případě financování prostřednictvím úvěru nebo finančního leasingu  se záloha č.2 považuje za uhrazenou potvrzením poskytnutí úvěru nebo finančního
leasingu financující společností.
Smluvní podmínky a záruční podmínky DACIA jsou uvedeny na druhé straně a tvoří nedílnou součástí této budoucí kupní smlouvy.

296 372.00 KčZáloha 2:



Zábřežská 2898/74a
Šumperk

Auto Kubíček s.r.o.

25895443 CZ25895443
Krajský soud Ostrava, oddíl C, vložka 24841

787 01

583 217 906

krejci@autokubicek.cz

585 207 555

Štursova 904/14
Olomouc - Hodolany

Střední odborná škola obchodu a služeb, Olomo

00577448 CZ00577448
779 00

BUDOUCÍ KUPUJÍCÍ

Auto Kubíček s.r.o. Holická 24, 772 00 Olomouc

IČ: DIČ:

E-mail:

Telefon:
Mobil:

BUDOUCÍ PRODÁVAJÍCÍ

IČ: DIČ:

Telefon:

Mobil:
Fax:

E-mail:

OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA

strana: 2/2

605 248 775 krejci@autokubicek

Objednávka č. 106186/90006225

Poznámka:

Olomouci

David KrejčíStřední odborná školaPodpis budoucího kupujícího

V :
Dne :

Podpis budoucího prodávajícího
Tento dokument byl vytištěn ekonomickým informačním systémem Klient, subsystémem AutoSalon verze 3.44.5 dne 06.12.2017 13:03

OlomouciV :
Dne : 28.11.201728.11.2017


